
LYMFIT
Přístroj  LYMFIT  ®  3  v  1  je  technologicky
nejvyspělejším  zařízením  svého  druhu.  Lymfit  je
komplexní program určený pro lymfatickou masáž
tlakovou-,  infračervenou-  a  elektroterapii.  Oblek
obsahuje nohavice, pás i rukávy. Všech 16 komor
je na sobě zcela nezávislých a přístroj je dokáže
ovládat i několik najednou. Přístroj nabízí 3 různé
typy programů a tlaků.

Infraoblek je moderní, mikroprocesorem řízený oblek pro terapii infračerveným zářením. Oblek znamená
skutečnou revoluci v oblasti regenerace organismu za využití terapeutického efektu infračerveného záření.
Blahodárné  účinky  infra  záření  na  lidský  organismus  jsou  prokázány.  IR  využíváme  pro  efektivní
odbourávání tuků, formování postavy a relaxaci unaveného svalstva.

Elektrostimulace (EMS) vysílá elektrické impulsy do oblastí, odkud dostává náš sval impuls k pohybování.
Metoda EMS je běžně využívána nejen při fyzioterapii a rehabilitaci, ale také při tvarování postavy. Přístroj
nabízí 4 programy při individuálně nastavitelném pulsním rozpětí s pěti páry elektrod.

VYUŽITÍ
Stroj je víceúčelový, takže lze použít na více problémů a může velmi efektivně podpořit odbornou práci
kosmetiček i masérů. Kosmetičky i maséry potěší nástroj, který díky své schopnosti hluboce prohřát či
uvolnit svalovou hmotu, dokáže výrazně snížit či potlačit bolest.

Tlaková masáž:

podporuje a zrychluje metabolismus
výrazně zlepšuje funkci lymfatického systému
zmírňuje projevy celulitidy
přispívá k přirozené detoxikaci organismu
redukuje objem masírovaných partií
zvyšuje účinky ošetření kavitací, RF a kryolipolýzou

 Infračervené záření(IR):

Posiluje imunitní systém
Zvyšuje energii a vitalitu
Ulehčuje bolestem kloubů
Pomáhá při detoxikaci
Odstraňuje stres a únavu

 Elektrostimulace:

cílené formování postavy a svalových partií
budování svalové hmoty
prokrvení podkoží
urychlení metabolismu
minimalizaci kloubní zátěže
snížení projevů celulitidy

https://www.ubytovanikaplice.cz/php/files.php?size=1&file=IDa171a28b9ec54777d8cd_308cebebefd8c4c267cd.jpg


získání lepšího držení těla

 Kontraindikace:

těhotenství a menstruace
akutní virové, bakteriální a žilní onemocnění
onkologická a epileptická onemocnění
onemocnění srdeční, kardiostimulátor

 


